２０２５年３月１９日

各位

株式会社日鉄コミュニティ

重要事項調査報告書の発行料金改定のお知らせ

2025 年 4 月 1 日（火）依頼受付分より、重要事項調査報告書発行料金を下記の通り

改定いたします。

記

１．発行料金の改定

重要事項調査報告書 （改定前）11,000 円（税込） （改定後）15,000 円（税込）

※管理規約および長期修繕計画書につきましては、料金改定はございません。

２．発行料金改定日

 ２０２５年４月１日(火) ９時以降

 ※注意事項※

 ・改定前の金額は 2025 年 3 月 31 日（月）15 時、必要書類受付完了分まで適用いたし

ます。（３月３１日（月）15 時までに申し込みされても必要書類揃っていない受付は

新料金を適用させて頂きます。）

３．サイトメンテナンスのお知らせ

 料金改定に伴い、下記日程にて重要事項調査報告書の依頼受付を停止いたします。

ご不便をおかけしますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

◆サイト停止期間：2025 年 3 月 31 日（月）15 時～2025 年 4 月 1 日（火）9 時

・作業進捗により、前後する場合がございます。

以上